
CENÍK
Platný od 1. 2. 2023

TISK / KOPÍROVÁNÍ / SKENOVÁNÍ / DALŠÍ SLUŽBY

Nabízíme kompletní realizaci tiskovin od vizitek, barevných brožur až po plakáty do 
formátu A0 a velkoformátový plotrový tisk. Tiskové práce jsou prováděny na moderním 
certifikovaném stroji Bizhub Press C1060 firmy Konica Minolta.

Podle vašich představ a požadavků jsme schopni na profesionální úrovni zajistit:

• grafický návrh, sazbu a zlom do stránek

• kvalitní černobílý i barevný tisk

• velkoformátový plotrový tisk (max. šířka 880 mm), možnost tisku i na plátno

• skenování a kopírování dokumentů a map (max. šířka 1016 mm)

• knihařské práce (vazba V1, V2)

• laminace dokumentů (do formátu A1)

• tvorbu CD a DVD

Provozní doba: pondělí až pátek 7.00–14.30 hodin

www.geology.cz/tiskove-centrum

Tiskové centrum
České geologické služby



TISK

Černobílý tisk a kopírování jednostranný oboustranný

Formát cena cena

A4 2,50 Kč 5 Kč

A3 5 Kč 10 Kč

Barevný tisk a kopírování jednostranný oboustranný

Formát cena cena

A4 5 Kč 10 Kč

A3 10 Kč 20 Kč

Velkoformátový tisk

Formát / velikost A2 (420x 594 mm) A1 (595 x 841 mm) A0+ (880 x1189 mm)

Černobílý 30 Kč 40 Kč 60 Kč

Barevný 80 Kč 150 Kč 300 Kč

Fotopapír 200 Kč 350 Kč 700 Kč

Tisk vizitek (do 3 dnů)

do 50 ks do 100 ks do 500 ks

cena / ks 3 Kč 2,50 Kč 2 Kč

SKENOVÁNÍ

1 ks

Do velikosti A3 15 Kč

Velkoformátové skenování – do šíře 1016 mm 100 Kč

VYPALOVÁNÍ CD A DVD

Vypálení dat na CD, DVD 45 Kč

Vypálení dat na CD, DVD s potiskem 50 Kč



VAZBA

Kroužková – plastová

Počet listů do 100 listů nad 100 listů

Přední strana transparentní fólie, 
zadní strana bílý karton 200 gr.

20 Kč 25 Kč

Drátěná

Počet listů do 50 listů do 100 listů

Přední strana transparentní fólie, 
zadní strana bílý karton 200 gr.

30 Kč 35 Kč

V1 (1 spona)

Počet listů do 20 listů (40 str.)

Formát A4 10 Kč

V1 (2 spony)

Počet listů do 20 listů (40 str.)

Formát A4, A5 20 Kč

V2 (lepená – papírová obálka)

Počet kusů do 100 ks nad 100 ks

30 Kč 25 Kč

V2 (lepená – plastové desky – formát A4)

Počet kusů do 100 ks nad 100 ks

50 Kč 70 Kč

LAMINACE

Formát cena – 1 ks

A5 čirá / matná 20 Kč

Do A4 čirá / matná 30 Kč

Do A3 čirá / matná 40 Kč

Velkoformátová laminace do šíře 60 cm 100 Kč



Kde nás najdete

Česká geologická služba
Adresa: Klárov 3, Praha 1

Tel.: 257 089 572
E-mail: alena.enoklova@geology.cz

Provozní doba: pondělí až pátek 7.00–14.30 hodin
www.geology.cz/tiskove-centrum

ČGS


